CASA PLíNIO I
ALVES DE ARAÚJO .

cAMARA MUNICIPAL DS

A JI
Tt'lWQ(11Mfl

REQUERIMENTO N2 33/2022

Requeiro a mesa depois de ouvir o Plenário na forma regimental que seja

enviado ofício a Exmª. Prefeita Srtª. Aline de Andrade Gouveia, reiterando os

requerimentos anteriores para que seja dada uma atenção especial e mais agilidade no

levantamento e na liberação dos Precatórios do FUNDEF, pois os Professores

aguardam a muito tempo ansiosos pelos seus direitos, esse requerimento é um pedido

de vários professores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Amaraji, em 13 de

junho de 2022.

Atenciosamente

(Vereadora)

	Page 1
	Titles
	A JI

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4